
1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11.01.2023 № 5

с.Поддорье

О внесении изменений в муниципальную программу Поддорского 
муниципального района «Развитие муниципальной службы в Поддорском 

муниципальном районе на 2018- 2025 годы»
     

В соответствии с решением Думы Поддорского муниципального 
района от 27.12.2022 № 186 «О внесении изменений в решение Думы 
Поддорского муниципального района от 15.12.2021 № 94 «О бюджете 
Поддорского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 
и 2024 годов», Администрация Поддорского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Поддорского 
муниципального района «Развитие муниципальной службы в Поддорском 
муниципальном районе на 2018-2025 годы», утвержденную постановлением 
Администрации муниципального района от 06.10.2017 № 431:

 



2

1.1. Пункт 2.1.Мероприятий муниципальной программы изложить в следующей редакции:
2.1. Организация 

обучения  лиц, 
замещающих  
муниципальные 
должности, 
муниципальных 
служащих, 
служащих по 
программам 
профессиональной 
переподготовки и 
повышения 
квалификации

отдел по 
работе  с 
кадрами и 
противодей
ствию 
коррупции  
Администра
ции 
муниципаль
ного района

2018
–

2025 
годы

  2.1.
2.2.

Бюджет
 

муниципа
льного 
района
 в том 
числе 

софинанс
ирование
областно
й бюджет

24600

-

-

30824,3

4498,3

40484,7

18000

-

-

28300

-

-

17000

-

-

16000

-

-

16000

-

-

16000

-

-

».
1.1. Пункт 1.8. Мероприятий муниципальной программы изложить в следующей редакции:

1.8. Подготовка и 
проведение  
мероприятий 
посвященных « Дню 
местного 
самоуправления» и « 
Дню 
муниципального 
служащего»

отдел по 
работе  с 
кадрами и 
противодейс
твию 
коррупции  
Администра
ции 
муниципальн
ого района

2018
–

2025 
годы

1.5. Бюджет 
муници
пальног
о района

0 1000 0 0  0  1000 1000 1000



Cерийный номер сертификата:
5E7578000EAEDDB949D3C41EA6C5D0D6
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 11.01.2023 09:03
Срок действия: с 30.12.2021 по 30.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

3

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).

Глава             
муниципального района                                                        Е.В. Панина


